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«Från denna stund
skall du fånga
människor»

26 juni 1975 dog Josemaría
Escrivá i sitt arbetsrum i Rom.
1992 saligförklarades han av
påven Johannes Paulus II och i
år firades den salige Josemarías
minnesdag för sista gången.
Den 6 oktober helgonförklaras
han och får därmed ett tydligt
erkännande som förebild och
förebedjare för hela Kyrkan.
Från och med nästa år kan
mässan den 26 juni firas
överallt i den katolska kyrkan.
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När Opus Deis grundares himmelska
födelsedag firades i Stockholm var
inramningen extra högtidlig. Inte
bara för att det i år är hundra år
sedan Josemarías födelse eller för att
han inom kort kommer att
kanoniseras. Till festligheten bidrog
dessutom årets huvudcelebrant: den
apostoliske Nuntien, ärkebiskop
Pietro Biaggio, som gjorde ett av sina
första framträdanden efter flytten
från Köpenhamn till Stockholm. Med
sig vid altaret hade han tiotalet
präster, däribland prelat Johannes
Bernaldo, Opus Deis regionalvikarie,
som predikade på temat ”Från denna
stund skall du fånga människor”.

Fader Bernaldo knöt an till mässans
evangelietext där Kristus uppmanar
Simon Petrus att bli människofiskare,
och belyste detta i ljuset av Andra



Vatikankonciliets, påvens och
Escrivás förkunnelse. Uppdraget
anförtroddes inte bara Petrus, utan
varje kristen. Den kristna kallelsen
är till sin natur en kallelse till
apostolat. Den salige Josemaría
valdes av Gud för att i Kyrkan
kungöra den allmänna kallelsen till
helighet och apostolat, som det heter
i minnesmässans kollektbön. Fader
Bernaldo framhöll att ”…det var i
samma syfte som Herren väckte
Opus Dei till liv inom Kyrkan: för att
prelaturen skulle bidra till att hålla
levande i världen och i Kyrkan
medvetenheten om allas kallelse till
helighet och till apostolat.” Vi måste
alla fråga oss om våra liv och vårt
beteende är sådant att vi hjälper
människor att upptäcka Guds kärlek
till dem, underströk Bernaldo i sin
predikan.

Kristus är ett tecken som väcker
strid. ”Kristus har kallat oss, skänkt
oss sin nåd, för att vi skall förvandla



världen, inte för att vi skall anpassa
oss till världen Och han uppmanar
oss: ’Ge som gåva det som ni har fått
som gåva’”. Friden och glädjen som
är frukter av den helige Ande rinner
med naturlighet ur en människas liv
när det genomsyras av den helige
Andes kraft, avslutade Bernaldo och
påminde om Jesu uppmaning till
Simon: ”Var inte rädd!

I avslutningsorden gav nuntien,
Pietro Biaggio, en hälsning från
påven och betonade särskilt att salige
Josemarías helgonförklaring inte
bara får bli ett firande i största
allmänhet. Det måste bli ett tillfälle
att förnya troslivet och sökandet
efter helighet.

Efter mässan som uppskattningsvis
samlade 250 personer avslutades
kvällen med samkväm i
Domkyrkosalen.
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